

Årsredovisning

för

Christer Sammils Sam Bygg Golv AB

559206-0866

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Sammils, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Christer Sammils Sam Bygg Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Christer Sammils Sam Bygg Group AB, 559032-3571.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 966	21 121	32 895	18 836
Resultat efter finansiella poster	1 279	1 239	1 603	1 829
Soliditet (%)	45	39	32	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av förändringar i verksamhetens uppdragsstruktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 273	1 074 589	1 128 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 074 589	-1 074 589	0
Årets resultat			879 084	879 084
Belopp vid årets utgång	50 000	78 862	879 084	1 007 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 862
årets vinst	879 084
	957 946
disponeras så att till aktieägare utdelas	950 000

i ny räkning överföres

7 946
957 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 965 961	21 121 124
Övriga rörelseintäkter		111 000	426 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 076 961	21 547 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 851 601	-9 691 313
Övriga externa kostnader		-2 726 437	-3 736 157
Personalkostnader	2	-7 122 613	-6 487 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 000	-19 000
Övriga rörelsekostnader		0	-320 000
Summa rörelsekostnader		-11 719 651	-20 254 056
Rörelseresultat		1 357 310	1 293 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 140	607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 085	-54 790
Summa finansiella poster		-77 945	-54 183
Resultat efter finansiella poster		1 279 365	1 239 257
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	365 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	215 000
Resultat före skatt		1 129 365	1 454 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 281	-379 668
Årets resultat		879 084	1 074 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 000

76 000

Summa materiella anläggningstillgångar

57 000

76 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

1 595 000

Andra långfristiga fordringar

5

143 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

143 000

1 595 000

Summa anläggningstillgångar

200 000

1 671 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

992 096

2 319 849

Fordringar hos koncernföretag

1 345 149

10 401

Övriga fordringar

300 883

290 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

289 468

70 907

Summa kortfristiga fordringar

2 927 596

2 691 482

Kassa och bank

Kassa och bank

998

93 863

Summa kassa och bank

998

93 863

Summa omsättningstillgångar

2 928 594

2 785 345

SUMMA TILLGÅNGAR

3 128 594

4 456 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 862	4 273
Årets resultat		879 084	1 074 589
Summa fritt eget kapital		957 946	1 078 862
Summa eget kapital		1 007 946	1 128 862
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		494 000	794 000
Summa obeskattade reserver		494 000	794 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 7 8	0	13 318
Övriga skulder till kreditinstitut		30 697	837 814
Summa långfristiga skulder		30 697	851 132
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7 8	481 045	0
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	127 368
Leverantörsskulder		47 274	167 467
Skatteskulder		159 610	158 884
Övriga skulder		128 548	324 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		749 474	904 451
Summa kortfristiga skulder		1 595 951	1 682 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 128 594	4 456 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	57 000	76 000
	1 057 000	476 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	0
Inköp	0	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-19 000	0
Årets avskrivningar	-19 000	-19 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 000	-19 000
Utgående redovisat värde	57 000	76 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595 000	0
Inköp	0	1 595 000
Försäljningar	-1 595 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 595 000
Utgående redovisat värde	0	1 595 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	143 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 000	0
Utgående redovisat värde	143 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	398 750
	0	398 750

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 60 697 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 697	837 814
	30 697	837 814
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	127 368
	30 000	127 368

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	485 823	13 318

Christer Sammils Sam Bygg Golv AB
Org.nr 559206-0866

9 (9)

Avesta 2025-06-19

Christer Sammils
Christer Sammils
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Grant Thornton Sweden AB

Johannes Ringsby
Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor
